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Faktúry
Nastavte požadované údaje a kliknite na tlačidlo 'Vybrať'

Vyhľadávanie: Rok: 2024

  Vybrať

1 532 záznamov nájdených, zobrazuje sa 921 do 940.
Späť 22 23 ... 46 47 48 ... 70 71nbsp; Ďalej

Číslo
faktúry Dodávateľ IČO

dodávateľa Dátum dokladu Suma vrátane
DPH Označenie tovaru / služby

8400000036 JUDr.Peter Krušina Tue Apr 02 00:00:00 CEST
2024

72.0 trovy exekúcie detail

8400000038 JUDr.Kaludia Gilániová Thu Apr 04 00:00:00 CEST
2024

358.92 exekúcia detail

8400000024 Ministerstvo financií SR 00151742 Fri Mar 01 00:00:00 CET
2024

2584.28 fin.prostr. za EU zdroj detail

8400000025 Dôvera zdravotná poisťovňa
a.s.

35942436 Fri Mar 01 00:00:00 CET
2024

225.97 nedoplatok ZP 11/12/2023 detail

8400000027 AGFU LEGAL s.r.o. 47950358 Wed Mar 13 00:00:00 CET
2024

261.19 trovy súdneho konania detail

8400000028 Advokátska kancelária MCL,
s.r.o.

50074369 Wed Mar 13 00:00:00 CET
2024

72428.67 záväzok INTROPLAST detail

8400000023 Ministerstvo financií SR 00151742 Fri Mar 01 00:00:00 CET
2024

1292.14 fin.prostr. za EU zdroj detail

8400000022 GAMO, a.s. 36033987 Tue Feb 27 00:00:00 CET
2024

1516.41 porušenie fin.prostr.-vrátenie detail

8400000026 Union poisťovňa a.s. 31322051 Fri Mar 08 00:00:00 CET
2024

82.23 poistenie liečebných nakl. 2/2024 detail

8400000019 UNIQA pojišťovna, a.s. 53812948 Wed Jan 24 00:00:00 CET
2024

521.71 PZP 18.1.2024-31.12.2024 detail

8400000018 UNIQA pojišťovna, a.s. 53812948 Thu Feb 15 00:00:00 CET
2024

100.45 PZP 8.2.2024-31.12.2024 detail

8400000021 JUDr.Jozef Martišík -exekútor Fri Feb 23 00:00:00 CET
2024

72.0 trovy exekúcie detail

8400000020 Okresný úrad Rimavská
Sobota

00151866RS Fri Feb 16 00:00:00 CET
2024

66.0 návrh na vklad do katastra nehnuteľností detail

8600000002 DÚ Bratislava I Mon Jan 22 00:00:00 CET
2024

46.49 cloud All Apps detail

8600000010 DÚ Bratislava I Tue Jul 09 00:00:00 CEST
2024

119.0 servisné poplatky 6/24-DPH 21-1491 detail

8600000009 DÚ Bratislava I Mon Jun 10 00:00:00 CEST
2024

26.87 magnetická tabuľa 200x120cm-DPH 21-
1323

detail

8600000008 DÚ Bratislava I Wed Jun 05 00:00:00 CEST 119.0 servisné poplatky 5/24-DPH 21-1183 detail
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2024

8600000007 DÚ Bratislava I Tue May 07 00:00:00 CEST
2024

119.0 servisné poplatky 4/24-DPH 21-964 detail

8600000006 DÚ Bratislava I Mon Apr 22 00:00:00 CEST
2024

199.2 Nákup Webovej aplikácie Beey DPH 21-
814

detail

8600000005 DÚ Bratislava I Fri Apr 05 00:00:00 CEST
2024

119.0 Zabezpeč.služ.údržby,podpor 3/24
DPH,21-664

detail
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